
"Modelo de aula invertida y las
estrategias de enseñanza en
una Universidad Particular de
la provincia de Andahuaylas –

2022"
por FRITZ ALMANZA PINO

Fecha de entrega: 21-oct-2024 07:55a.m. (UTC-0500)
Identificador de la entrega: 2492315958
Nombre del archivo: ALMANZA_PINO_FRITZ_INFORME_COMPLETO_OCTUBRE_CORREGIDO.pdf (262.6K)
Total de palabras: 9177
Total de caracteres: 48826



1

1



1

1



1

1

1

1

2

2



1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

3

12



3

3

6



2

2

2

10



3

10



2

2

3

7



3

8



1



3



1

1



1

2

2



1

1

2

3

3



1

1

2

2

2

2

3

3



1

1

1

1

2



2

2

3

11





1

1

1

2

9



1

1

2

3

5

5



1

1

2

3



1

1

1

2

5

913



1

1

1

3



1

1

1

3

3



1

2

3



1

2

3



1

1

2

2



1

1

1

3



1

1

1



1

2

3

3





1

3

6



1

1

1

1

4

4

4

4



3

3

7

7



19%
INDICE DE SIMILITUD

17%
FUENTES DE INTERNET

3%
PUBLICACIONES

12%
TRABAJOS DEL

ESTUDIANTE

1 10%

2 3%

3 3%

4 <1%

5 <1%

6 <1%

7 <1%

"Modelo de aula invertida y las estrategias de enseñanza en
una Universidad Particular de la provincia de Andahuaylas –
2022"
INFORME DE ORIGINALIDAD

FUENTES PRIMARIAS

Submitted to Universidad Cesar Vallejo
Trabajo del estudiante

repositorio.ucv.edu.pe
Fuente de Internet

hdl.handle.net
Fuente de Internet

repositorio.autonoma.edu.pe
Fuente de Internet

www.interior.gob.es
Fuente de Internet

www.researchgate.net
Fuente de Internet

Editorial Mar Caribe, Josefina Arimatea García
Cruz, José César Piedra Isusqui, Vanessa
Mancha Alvarez et al. "Desafíos del aula
invertida para la educación universitaria en



8 <1%

9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

Excluir citas Apagado

Excluir bibliografía Apagado

Excluir coincidencias Apagado

América Latina", Open Science Framework,
2023
Publicación

Submitted to Universidad de Costa Rica
Trabajo del estudiante

moam.info
Fuente de Internet

search.scielo.org
Fuente de Internet

fdocumento.com
Fuente de Internet

educaciofisica.com
Fuente de Internet

repositorio.unjfsc.edu.pe
Fuente de Internet


